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FØLGENDE LIGGER TIL GRUNN FOR SAMARBEIDET:
[bookmark: _Toc472674204]Definsjoner
«Immaterielle Rettigheter» betyr alle rettigheter til tekniske løsninger, metoder, prosesser og prosedyrer, enten disse er patentert, kan patenteres eller ikke, samt alle opphavsrettigheter og rettigheter til varemerker, design, plantesorter, databaser, kretsmønstre, tegninger, spesifikasjoner, prototyper, bedriftshemmeligheter, knowhow og liknende.
«Pilotkunden» betyr den offentlige virksomheten.
«Leverandørbedriften» betyr samarbeidspartneren til den offentlige virksomheten.
«Prosjektet» betyr det forsknings- og utviklingssamarbeidet mellom Leverandørbedriften og Pilotkunden som er nærmere beskrevet i Søknaden.
«Prosjektbakgrunn» betyr de materielle bidrag og Immaterielle Rettigheter, som partene bringer med seg inn i Prosjektet.
«Prosjektresultat» betyr alle resultater som er skapt eller oppnådd i forbindelse med Prosjektet, herunder Immaterielle Rettigheter, uavhengig av om resultatene er vernet av lovgivning.
«Søknaden» betyr søknad om finansiering til Byrådsavdeling for næring og eierskap.
«Tilbudsbrevet» betyr Byrådsavdeling for næring og eierskap sitt tilbudsbrev (med samtlige vedlegg).
[bookmark: _Toc472674205]Bakgrunn og formål
Formålet med Avtalen er å regulere partenes plikter og rettigheter i forbindelse med gjennomføringen av Prosjektet i samsvar med Tilbudsbrevet for å frembringe noe som ikke allerede er tilgjengelig i markedet.
[bookmark: _Toc472674206]Styringsgruppe, styringsgruppeleder og prosjektleder
[bookmark: _Ref431469195]Partene skal velge to medlemmer hver til en styringsgruppe. 
Ett av medlemmene fra Pilotkunden skal være styringsgruppeleder og ett av medlemmene fra Leverandbedriften skal være prosjektleder. Pilotkunden og Leverandørbedriften bestemmer selv hvem som skal utpekes i disse rollene.
Styringsgruppen skal sørge for en forsvarlig organisering og gjennomføring av Prosjektet i samsvar med Tilbudsbrevet og sikre at samarbeidet mellom partene fungerer godt.
Prosjektlederen har det daglige ansvaret for Prosjektet og skal:
· holde styringsgruppen orientert om alle vesentlige forhold i Prosjektet; og
· implementere vedtak av styringsgruppen.
· Sikre at rapportering utarbeides og innleveres i henhold til vilkår i Tilbudsbrevet.
Styringsgruppelederen skal etter behov, eller når prosjektlederen ber om det, innkalle styringsgruppen til møter. Sammen med innkallingen skal det følge nødvendig underlag for behandling av sakene.
Sakene i styringsgruppen avgjøres ved alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ved stemmelikhet gjelder det som styringsgruppelederen har stemt for.
Styringsgruppelederen er ansvarlig for at det føres protokoll over behandlingen i styringsgruppen.
[bookmark: _Toc472674207]Arbeidsplan
For å konkretisere og følge opp tiltakene i Prosjektet (som angitt i Søknaden og Tilbudsbrevet) skal prosjektlederen utarbeide en arbeidsplan som danner utgangspunkt for den faglige og finansielle gjennomføring av Prosjektet og for konkretiseringen av partenes forpliktelser.
Arbeidsplanen skal vedtas av styringsgruppen.
[bookmark: _Toc417547385][bookmark: _Toc472674208]Partenes felles plikter
I tillegg til de konkrete plikter som fremgår av denne Avtalen, skal partene:
· tilrettelegge for at den andre parten skal få utført sine plikter i samsvar med Avtalen;
· utføre sine plikter i henhold Avtalen profesjonelt, effektivt og med høy faglig standard;
· lojalt samarbeide med den andre parten og ivareta den andre partens interesser; og
· lojalt samarbeide med eventuelle tredjeparter for å oppnå formålet med denne Avtalen.
[bookmark: _Toc472674209]Finansieringen av Prosjektet
[bookmark: _Ref431818434][bookmark: _Ref431818743]Prosjektet skal finansieres i samsvar med de vilkår som er oppstilt i Tilbudsbrevet.
Partenes finansielle bidrag er beskrevet i Søknaden.
Leverandørbedriften er kjent med at manglende oppfyllelse av vilkårene i Tildelingsbrevet eller uriktige opplysninger om tidligere mottatt støtte, vil gi grunnlag for krav om tilbakebetaling med forsinkelsesrenter.
[bookmark: _Ref431820322][bookmark: _Ref431820336][bookmark: _Ref431820351][bookmark: _Toc472674210]Prosjektbakgrunn
Eierskap
Eiendomsrett og Immaterielle Rettigheter knyttet til Prosjektbakgrunn beholdes av den parten som brakte Prosjektbakgrunnen inn i Prosjektet.
Hver av partenes Prosjektbakgrunn som anses relevant ved inngåelse av Avtalen, skal særskilt beskrives og vedlegges Avtalen.
Bruksrett
Partene gir hverandre en vederlagsfri bruksrett til hverandres Prosjektbakgrunn i den grad slik bruksrett er nødvendig for at:
· partene skal kunne gjennomføre eget arbeid i Prosjektet; og
· Prosjektresultatene skal kunne utnyttes kommersielt.
[bookmark: _Ref431820330][bookmark: _Toc472674211]Prosjektresultater
Eierskap
Eiendomsrett og Immaterielle Rettigheter knyttet til Prosjektresultatene tilfaller Leverandørbedriften uavhengig av om det er Leverandørbedriften, Pilotkunden eller deres underleverandører som skaper Prosjektresultatene. Leverandørbedriftens rettigheter omfatter enhver form for kommersiell og ikke-kommersiell utnyttelse av Prosjektresultatene, herunder (men ikke begrenset til) enhver form for:
•	eksemplarfremstilling, visning, spredning og fremføring;
•	endring/bearbeidelse/videreutvikling; og
•	hel eller delvis videreoverdragelse og lisensiering.
Leverandørbedriften bestemmer selv om og i hvilken grad Prosjektresultatene skal beskyttes gjennom rettsvern (for eksempel patent-, design og varemerkeregistreringer) eller på annen måte.
Bruksrett
[bookmark: _Ref453662617]Pilotkunden gis en evigvarende og vederlagsfri rett til å utnytte Prosjektresultatene:
· For å produsere (enten selv, gjennom Leverandørbedriften eller tredjepart etter anskaffelsesprosess) produkter som er en del av Prosjektresultatene; og
· bruke i egen virksomhet produkter eller fremgangsmåter som er en del av Prosjektresultatene.
Rettighetene over er begrenset til utnyttelse i Pilotkundens egen virksomhet. Dette innebærer at Pilotkunden ikke kan:
· tilby eller selge produkter som er en del av Prosjektresultatene (med mindre produktene er en integrert del av Pilotkundens eget produkt);
· tilby eller selge fremgangsmåter som er en del av Prosjektresultatene; eller
· på annen måte gi andre rett til å utnytte Prosjektresultatene kommersielt eller ikke-kommersielt gjennom lisens eller på annen måte
[bookmark: _Toc417547391][bookmark: _Toc472674213]Taushetsplikt
Informasjon som partene blir kjent med i forbindelse med Avtalen og gjennomføringen av avtalen skal behandles konfidensielt, og ikke gjøres tilgjengelig for utenforstående uten samtykke fra den annen part. 
[bookmark: _Toc422838743][bookmark: _Toc472674214]Mislighold
Det foreligger mislighold dersom en av partene ikke oppfyller sine forpliktelser etter Avtalen, og det ikke skyldes forhold som en annen part er ansvarlig for eller force majeure.
Hvis en av partene ikke kan oppfylle sine plikter som avtalt, skal parten så raskt som mulig gi den andre parten skriftlig varsel om dette. Varselet skal angi årsaken til problemet og så vidt mulig angi når ytelsen kan leveres. Tilsvarende gjelder hvis det må antas ytterligere forsinkelser etter at første varsel er gitt.
Dersom det foreligger vesentlig mislighold, kan en part, etter å ha gitt den misligholdende parten skriftlig varsel og rimelig frist til å bringe forholdet i orden, heve Avtalen med øyeblikkelig virkning.
En part kan kreve erstattet ethvert direkte tap som følger av forsinkelse, mangel eller annet mislighold, med mindre den misligholdende parten godtgjør at misligholdet eller årsaken til misligholdet ikke skyldes den misligholdende parten. Erstatning for indirekte tap kan ikke kreves. Som indirekte tap regnes tap som nevnt i kjøpslovens § 67 andre ledd. 
[bookmark: _Toc472674216]Varighet
Avtalen trer i kraft ved undertegningen og løper – med mindre partene avtaler annet – i sin helhet frem til Prosjektet er gjennomført i henhold til arbeidsplan.
Avtalen bortfaller med umiddelbar virkning dersom Søknaden til Byrådsavdeling for næring og eierskap ikke innvilges. 
[bookmark: _Toc410127020][bookmark: _Toc417547393][bookmark: _Toc472674217]Lovvalg og verneting
Partenes rettigheter og plikter etter denne Avtalen bestemmes i sin helhet av norsk rett.
Dersom en tvist ikke blir løst ved forhandlinger eller mekling, kan hver av partene forlange tvisten avgjort med endelig virkning ved norske domstoler.
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VEDLEGG: Beskrivelse av Prosjektbakgrunn, jf. Punkt 7.1. 
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